附表四

陕西自然博物馆标本验收单
	入馆时间
	
	验收时间
	

	征集人员
	
	研究部门负责人
	

	标本管理人员
	
	标本管理负责人
	

	剥制修复人员
	
	
	

	办公室负责人
	
	财务管理部门负责人
	

	序号
	中文名
	拉丁名
	数量
	验收指标
	处理意见

	1
	
	
	
	物种相符
	数量相符
	品相达标
	通过
	更换
	退回

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	验收

意见
	处理意见建议写在验收意见里，把验收不合格的清单列在这里，跟踪处理结果。

最后处理完了，要求写上全部验收合格。



18

